НЕЗАБВЕННЫЙ. Immortali или aeter-
na memoria dignus. Это благодаріе для
меня незабвенно, nulla unquam oblivio ac-
cepti beneficii memoriam delebit; immor-
tali memoria beneficium perceptum reti-
neo; nunquam ex animo meo beneficii
accepti memoria discedet. Сдѣлать память
свою въ потомствѣ незабвенною, comme-
morationem nominis sui cum omni poste-
ritate adaequare. Незабвенность, aeterna
memoria, immortalitas. Незабытки, obli-
vioni non traditus. Незабвенно, immor-
talter.

НЕЗАБУДОЧКА. Myosotis arvensis.

НЕЖИЛЕЦЪ. De aegroti, cujus salus
desperatur, etiam de homine, qui ut con-
ductor haberi non potest.

НЕЗАВИСИМОСТЬ. Libertas, arbi-
trium (свобода поступать, какъ хотимъ).
Лишить кого независимости, alicui liber-
tatem eripere. Утратить независимость,
servitium pati. Независимый, non pen-
dens ex aliquo или ex aliqua re; liber, so-
lutus. Независимые люди, genus huma-

nium liberum et solutum. Быть незави-
симымъ, non pendere ab aliquo; nemini
parere (о людяхъ частно и о цѣлыхъ на-
родахъ); sui juris или suae potestatis или
in sua potestate esse; integra ac solidae
libertatis esse (быть самому себѣ господи-
номъ); nulla necessitate adstrictum esse
(когда никто меня не принуждаетъ). — Мнѣ
тѣмъ независимѣе, hoc liberiores et solu-
tiores sumus. Сдѣлаться независимымъ,
a ditione in libertatem se vindicare. Сдѣ-
лать кого независимымъ, aliquem in li-
bertatem vindicare. Жить независимо,
ad suum arbitrium vivere.

НЕЗАВИСТНО. Sine invidia. 2) Abun-
de, cumulate. Независтный, liber ab in-
vidia, qui extra invidiam est, cui non invi-
detur. 3) Abundans, affluens, copiosus.
4) Incorruptus, sincerus.

НЕЗАГЛАДИМЫЙ. Inexcusabilis;
quod excusari, condonari non potest; cui
venia dari non potest. Н. грѣхъ, peccatum,
cui venia dari non potest. 2) Indelebilis,
aeterna memoria dignus. Столь великое
благодѣніе, которое въ мысляхъ и сер-
дцахъ нашихъ во вѣки незагладимо пре-
будеть, tam insigne beneficium, ut nun-
quam ex animis nostris illius memoria dis-
cessura sit. Всякому человѣку надлежало
бы вписать эти стихи незагладимыми
буквами въ свое сердце, unusquisque hos
versus in animo insculpere deberet, ut
nunquam deleri possent.

НЕЗАДАЧА. Fortuna adversa; fatum
adversum. Незадачливо, incommode, in-
feliciter.

НЕЗАДОРНО. Haud immodice, haud
insigniter; admodum mediocriter, Н. пи-
шетъ, valde mediocriter scribit; ejus scrip-
tura non invidenda. Незадорный, non
mirifice bonus, probus; permediocris, ad-
modum communis, vulgaris. Незадорное

полотно, linteum admodum vulgare. Незадорный товаръ, merx permediocris, admodum communis.